АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2025 № 1154

Об антитеррористической комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального округа

В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии в
муниципальном районе или городском округе Ярославской области,
Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном районе
или городском округе Ярославской области, утвержденных решением от
28.08.2018 года № 1 председателя антитеррористической комиссии в
Ярославской области, Губернатора Ярославской области Д.Ю. Миронова,
рекомендациями антитеррористической комиссии в Ярославской области,
руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа
Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии

Гаврилов-Ямского муниципального округа (Приложение).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района от 03.06.2019 № 623;
- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района от 23.06.2025 № 499 «О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.06.2019
№ 623».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление опубликовать в  сетевом издании «Гаврилов-Ямский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Гаврилов-Ямского
муниципального округа

А.Х. Рустамов

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
от 23.12.2025 № 1154

СОСТАВ

антитеррористической комиссии
Гаврилов-Ямского муниципального округа

Рустамов Алишер
Хужамуратович

- Глава Гаврилов-Ямского муниципального округа,
председатель комиссии

Комаров Алексей
Александрович

- Начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому
району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Васильева Татьяна
Яковлевна

- Специалист МКУ «Центр обеспечения деятельности
Гаврилов-Ямского муниципального округа», секретарь
комиссии

Члены антитеррористической комиссии:

Копейкин Дмитрий
Николаевич

- Командир взвода Ростовского филиала ФГКУ «УВО
ВНГ России по Ярославской области»
(по согласованию)

Пономарев Максим
Сергеевич

- Сотрудник отделения УФСБ России по Ярославской
области в гор. Ростове (по согласованию)

Пятницкая Вера
Андреевна

- Председатель Муниципального Совета Гаврилов-
Ямского муниципального округа (по согласованию)

Смирнов Максим
Александрович

- Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Ростовскому,
Борисоглебскому, Гаврилов-Ямскому районам
управления надзорной деятельности и
профилактической работы ГУ МЧС России по
Ярославской области (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ